
AYTO. EL FRANCO

Código de Documento
RRH17I006R

Código de Expediente
RRH/2022/22

Fecha y Hora
13/12/2023 09:13 Página 1 de 11

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²2P2Z126R684B5M2L0KRV\»
²2P2Z126R684B5M2L0KRV\»2P2Z126R684B5M2L0KRV

ANUNCIO
Por Resolución de Alcaldía, n.º 405 de fecha 13 de diciembre de 2023, se ha procedido a la aprobación de 
la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as  para formar parte del proceso de selección de las  
distintas plazas convocadas por el Ayuntamiento de El Franco en el proceso de estabilización de empleo 
temporal al amparo de la Ley 20/2021 en los siguientes términos:

RESOLUCIÓN DE ALCALDIA

LISTA  PROVISIONAL  DE ADMITIDOS/AS  Y  EXCLUIDOS/AS  PARA  FORMAR  PARTE  DEL 
PROCESO  DE  SELECCIÓN  DE  LAS  DISTINTAS  PLAZAS  CONVOCADAS  POR  EL 
AYUNTAMIENTO  DE  EL  FRANCO  EN  EL  PROCESO  DE  ESTABILIZACIÓN  DE  EMPLEO 
TEMPORAL AL AMPARO DE LA LEY 20/2021.
Visto el Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Concejo de El Franco de fecha 13 de diciembre de 
2022 por la que se aprueban las bases y convocatoria de estabilización de empleo temporal al amparo de 
la Ley 20/2021, publicada en el BOPA número 246 de fecha 27 de diciembre de 2022.
Vista la Resolución de 22 de septiembre de 2023 del Ayuntamiento de El Franco (Asturias) referente a la  
convocatoria  para  proveer  varias  plazas  en el  marco  de  la  oferta  extraordinaria  de consolidación  de 
empleo temporal, publicada en el BOE en fecha 2 de octubre de 2023.
Vistas las solicitudes registradas de entrada en este Ayuntamiento de El Franco en el plazo dispuesto para 
tal fin.

A la vista de lo anterior, y en uso de las atribuciones que me otorga el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 
de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, RESUELVO:
Primero.- Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, que se adjunta como anexo I, con 
indicación en cada caso de la causa de exclusión, relativo al proceso selectivo para la provisión de las 
distintas plazas convocadas por el Ayuntamiento de El Franco en el proceso de estabilización de empleo 
temporal al amparo de la Ley 20/2021. 
Segundo.- Ordenar su publicación en el tablón de edictos y en la sede electrónica del ayuntamiento de El 
Franco. 
Tercero.- Los/las aspirantes excluidos/as expresamente, así como los/las que no figuren en la relación de 
admitidos/as ni en la de excluidos/as, dispondrán de un plazo único e improrrogable de diez días hábiles, 
contados a partir del día siguiente al de la publicación de la resolución, para subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa. Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los 
defectos  justificando  su  derecho  a  ser  admitidos/as,  serán  definitivamente  excluidos/as  del  proceso 
selectivo.
Transcurrido el plazo de subsanación, la Alcaldía resolverá las reclamaciones si las hubiese y aprobará la 
lista definitiva de admitidos, que también se hará pública en los mismos lugares indicados para la lista 
provisional.

Ayto. El Franco   *   Plaza de España, 3   *   33750   *   A CARIDÁ   *   ASTURIAS   *   Tel: 985478601   *   Fax: 985478731   *  http://www.elfranco.es



AYTO. EL FRANCO

Código de Documento
RRH17I006R

Código de Expediente
RRH/2022/22

Fecha y Hora
13/12/2023 09:13 Página 2 de 11

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²2P2Z126R684B5M2L0KRV\»
²2P2Z126R684B5M2L0KRV\»2P2Z126R684B5M2L0KRV

ANEXO I
LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS EN LAS DISTINTAS PLAZAS 
CONVOCADAS POR EL AYUNTAMIENTO DE EL FRANCO PARA EL PROCESO DE 

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL AL AMPARO DE LA LEY 20/2021

PLAZAS CONVOCADAS POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO

AGENTE DE DESARROLLO LOCAL
ADMITIDOS:
Nº DNI

1 ***7587**

EXCLUIDOS: NINGUNO 

TECNICO DESARROLLO EMPRESARIAL
ADMITIDOS:
Nº DNI

1 ***1383**

EXCLUIDOS: NINGUNO

TRABAJADOR SOCIAL
ADMITIDOS:
Nº DNI

1 ***7541**
2 ***2960**
3 ***2177**

EXCLUIDOS:
Nº DNI MOTIVO

1 ***9000** NO PRESENTA HOJA 2 DEL ANEXO III (SOLICITUD)

2 ***5113** NO PRESENTA HOJA 2 DEL ANEXO III (SOLICITUD)

AUXILIAR TÉCNICO INFORMÁTICO
ADMITIDOS:
Nº DNI

1 ***7543**
2 ***3414**

EXCLUIDOS: NINGUNO

Ayto. El Franco   *   Plaza de España, 3   *   33750   *   A CARIDÁ   *   ASTURIAS   *   Tel: 985478601   *   Fax: 985478731   *  http://www.elfranco.es



AYTO. EL FRANCO

Código de Documento
RRH17I006R

Código de Expediente
RRH/2022/22

Fecha y Hora
13/12/2023 09:13 Página 3 de 11

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²2P2Z126R684B5M2L0KRV\»
²2P2Z126R684B5M2L0KRV\»2P2Z126R684B5M2L0KRV

AUXILIAR TÉCNICO INFORMACIÓN TURÍSTICA
ADMITIDOS:
Nº DNI

1 ***7109**
2 ***4129**
3 ***3983**
4 ***1813**

EXCLUIDOS: NINGUNO

EDUCADOR SOCIOCULTURAL
ADMITIDOS: 
Nº DNI

1 ***4454**

EXCLUIDOS:
Nº DNI MOTIVO

1 ***7644** NO PRESENTA HOJA 2 DEL ANEXO III (SOLICITUD)

ANIMADOR SOCIOCULTURAL
ADMITIDOS:
Nº DNI

1 ***6924**

2 ***4137**

EXCLUIDOS: NINGUNO

AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO
ADMITIDOS:
Nº DNI

1 ***4222**
2 ***3070**
3 ***7148**
4 ***7403**
5 ***2482**
6 ***3495**
7 ***3584**
8 ***1607**
9 ***2809**
10 ***8161**
11 ***3765**

Ayto. El Franco   *   Plaza de España, 3   *   33750   *   A CARIDÁ   *   ASTURIAS   *   Tel: 985478601   *   Fax: 985478731   *  http://www.elfranco.es



AYTO. EL FRANCO

Código de Documento
RRH17I006R

Código de Expediente
RRH/2022/22

Fecha y Hora
13/12/2023 09:13 Página 4 de 11

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²2P2Z126R684B5M2L0KRV\»
²2P2Z126R684B5M2L0KRV\»2P2Z126R684B5M2L0KRV

12 ***3795**
13 ***8549**
14 ***3059**
15 ***7039**
16 ***6745**
17 ***8538**
18 ***3435**
19 ***7139**

EXCLUIDOS:
Nº DNI MOTIVO

1 ***3760**
SE  SEÑALAN  DOS  PLAZAS  EN  UNA  MISMA  SOLICITUD,  BASE 
CUARTA "SE DEBERÁ PRESENTAR UNA SOLICITUD POR CADA UNA 
DE LAS PLAZAS A LAS QUE SE PRETENDE CONCURRIR"

2 ***3010** NO PRESENTA COPIA DNI

3 ***3486**
SE  SEÑALAN  DOS  PLAZAS  EN  UNA  MISMA  SOLICITUD,  BASE 
CUARTA "SE DEBERÁ PRESENTAR UNA SOLICITUD POR CADA UNA 
DE LAS PLAZAS A LAS QUE SE PRETENDE CONCURRIR"

OFICIAL CONDUCTOR
ADMITIDOS:
Nº DNI

1 ***3580**

EXCLUIDOS:
Nº DNI MOTIVO

1 ***4698**

*SE SEÑALAN DOS PLAZAS EN LA MISMA SOLICITUD, BASE CUARTA 
"SE DEBERÁ PRESENTAR UNA SOLICITUD POR CADA UNA DE LAS 
PLAZAS  A  LAS  QUE  SE  PRETENDE  CONCURRIR"; 
*NO APORTA RESTO DE DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR CON LA 
SOLICITUD, A EXCEPCIÓN DEL PAGO DE LAS TASAS

OFICIAL DE SERVICIOS MÚLTIPLES
ADMITIDOS:
Nº DNI

1 ***4328**
2 ***3376**
3 ***3529**
4 ***2632**

Ayto. El Franco   *   Plaza de España, 3   *   33750   *   A CARIDÁ   *   ASTURIAS   *   Tel: 985478601   *   Fax: 985478731   *  http://www.elfranco.es



AYTO. EL FRANCO

Código de Documento
RRH17I006R

Código de Expediente
RRH/2022/22

Fecha y Hora
13/12/2023 09:13 Página 5 de 11

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²2P2Z126R684B5M2L0KRV\»
²2P2Z126R684B5M2L0KRV\»2P2Z126R684B5M2L0KRV

5 ***4137**
6 ***3569**

EXCLUIDOS:
Nº DNI MOTIVO

1 ***4107** NO PRESENTA HOJA 2 DEL ANEXO III (SOLICITUD)

2 ***4698**
SE SEÑALAN DOS PLAZAS EN LA MISMA SOLICITUD, BASE CUARTA 
"SE DEBERÁ PRESENTAR UNA SOLICITUD POR CADA UNA DE LAS 
PLAZAS A LAS QUE SE PRETENDE CONCURRIR"

OPERARIO ELECTRICISTA
ADMITIDOS:
Nº DNI

1 ***4296**
2 ***3531**
3 ***8348**

EXCLUIDOS:
Nº DNI MOTIVO

1 ***4132** NO PRESENTA HOJA 2 DEL ANEXO III (SOLICITUD)
2 ***3376** NO PRESENTA DNI

AUXILIAR TÉCNICO DE PROMOCIÓN DE LA SALUD
ADMITIDOS:
Nº DNI

1 ***4351**

EXCLUIDOS: NINGUNO

AUXILIAR TÉCNICO DE DEPORTES
ADMITIDOS:
Nº DNI

1 ***1764**
2 ***1838**
3 ***6442**
4 ***4820**

EXCLUIDOS:
Nº DNI MOTIVO
1 ***7085** NO PRESENTA HOJA 2 DEL ANEXO III (SOLICITUD)

Ayto. El Franco   *   Plaza de España, 3   *   33750   *   A CARIDÁ   *   ASTURIAS   *   Tel: 985478601   *   Fax: 985478731   *  http://www.elfranco.es



AYTO. EL FRANCO

Código de Documento
RRH17I006R

Código de Expediente
RRH/2022/22

Fecha y Hora
13/12/2023 09:13 Página 6 de 11

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²2P2Z126R684B5M2L0KRV\»
²2P2Z126R684B5M2L0KRV\»2P2Z126R684B5M2L0KRV

AUXILIAR TÉCNICO DE BIBLIOTECA Y JUVENTUD
ADMITIDOS:
Nº DNI
1 ***3393**

EXCLUIDOS: NINGUNO

TÉCNICO DE EDUCACIÓN INFANTIL
ADMITIDOS: 
Nº DNI

1 ***4316**
2 ***4471**
3 ***5893**
4 ***4011**
5 ***7310**
6 ***3792**
7 ***4487**
8 ***1538**
9 ***8519**

10 ***2936**
11 ***8519**
12 ***3477**
13 ***760**
14 ***1979**
15 ***359**
16 ***4338**
17 ***6404**

EXCLUIDOS:
Nº DNI MOTIVO

1 ***4350** NO PRESENTA HOJA 2 DEL ANEXO III (SOLICITUD)

2 ***4345**
SE SEÑALAN DOS PLAZA EN LA MISMA SOLICITUD, BASE CUARTA 
“SE DEBERÁN PRESENTAR UNA SOLICITUD POR CADA UNA DE LAS 
PLAZAS A LAS QUE SE PRETENDE CONCURRIR

3 ***2083** NO PRESENTA HOJA 2 DEL ANEXO III (SOLICITUD)
4 ***3740** NO PRESENTA SOLICITUD EN MODELO NORMALIZADO (ANEXO III)
5 ***8164** NO PRESENTA HOJA 2 DEL ANEXO III (SOLICITUD) 

6 ***6680**
* NO PRESENTA SOLICITUD EN MODELO NORMALIZADO (ANEXO III).
*NO APORTA RESTO DE LA DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR CON LA 
SOLICITUD

7 ***4478** NO PRESENTA HOJA 2 DEL ANEXO III (SOLICITUD)
8 ***730** *SE SEÑALAN DOS PLAZA EN LA MISMA SOLICITUD, BASE CUARTA 

Ayto. El Franco   *   Plaza de España, 3   *   33750   *   A CARIDÁ   *   ASTURIAS   *   Tel: 985478601   *   Fax: 985478731   *  http://www.elfranco.es



AYTO. EL FRANCO

Código de Documento
RRH17I006R

Código de Expediente
RRH/2022/22

Fecha y Hora
13/12/2023 09:13 Página 7 de 11

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²2P2Z126R684B5M2L0KRV\»
²2P2Z126R684B5M2L0KRV\»2P2Z126R684B5M2L0KRV

“SE DEBERÁN PRESENTAR UNA SOLICITUD POR CADA UNA DE LAS 
PLAZAS A LAS QUE SE PRETENDE CONCURRIR
*NO PRESENTA HOJA 2 DEL ANEXO III (SOLICITUD)

9 ***251** NO PRESENTA HOJA 2 DEL ANEXO III (SOLICITUD)

TÉCNICO DE EDUCACIÓN INFANTIL A JORNADA PARCIAL
ADMITIDOS:
Nº DNI

1 ***4316**
2 ***4471**
3 ***5893**
4 ***3792**
5 ***1538**
6 ***8519**
7 ***1558**
8 ***2936**
9 ***760**

10 ***1979**
11 ***359**
12 ***4338**
13 ***505**

EXCLUIDOS:

Nº DNI MOTIVO
1 ***4350** NO PRESENTA HOJA 2 DEL ANEXO III (SOLICITUD)

2 ***4345**

*SE SEÑALAN DOS PLAZAS EN LA MISMA SOLICITUD, BASE CUARTA 
“SE DEBERÁ PRESENTAR UNA SOLICITUD POR CADA UNA DE LAS 
PLAZAS A LAS QUE SE PRETENDE CONCURRIR”. 
*NO APORTA RESTO DE DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR CON LA 
SOLICITUD

3 ***3740** NO PRESENTA SOLICITUD EN MODELO NORMALIZADO (ANEXO III)

4 ***4478** NO PRESENTA HOJA 2 DEL ANEXO III (SOLICITUD)

5 ***730**

*SE SEÑALAN DOS PLAZAS EN LA MISMA SOLICITUD, BASE CUARTA 
“SE DEBERÁ PRESENTAR UNA SOLICITUD POR CADA UNA DE LAS 
PLAZAS A LAS QUE SE PRETENDE CONCURRIR”. 
*NO APORTA RESTO DE DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR CON LA 
SOLICITUD

6 ***251** NO PRESENTA HOJA 2 DEL ANEXO III (SOLICITUD)

Ayto. El Franco   *   Plaza de España, 3   *   33750   *   A CARIDÁ   *   ASTURIAS   *   Tel: 985478601   *   Fax: 985478731   *  http://www.elfranco.es



AYTO. EL FRANCO

Código de Documento
RRH17I006R

Código de Expediente
RRH/2022/22

Fecha y Hora
13/12/2023 09:13 Página 8 de 11

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²2P2Z126R684B5M2L0KRV\»
²2P2Z126R684B5M2L0KRV\»2P2Z126R684B5M2L0KRV

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE PERSONAL
ADMITIDOS
Nº DNI

1 ***2881**
2 ***4275**
3 ***3983**
4 ***8554**
5 ***3078**

EXCLUIDOS
Nº DNI MOTIVO

1 ***9698**
* NO PRESENTA SOLICITUD EN MODELO NORMALIZADO (ANEXO III).

* NO PRESENTA JUSTIFICANTE PAGO TASAS

2 ***7916**

*SE SEÑALAN DOS PLAZAS EN LA MISMA SOLICITUD, BASE CUARTA 
"SE DEBERÁ PRESENTAR UNA SOLICITUD POR CADA UNA DE LAS 
PLAZAS  A  LAS  QUE  SE  PRETENDE  CONCURRIR". 
* NO PRESENTA HOJA 2 DEL ANEXO III (SOLICITUD)

3 ***1970**
SE SEÑALAN DOS PLAZAS EN LA MISMA SOLICITUD, BASE CUARTA 
"SE DEBERÁ PRESENTAR UNA SOLICITUD POR CADA UNA DE LAS 
PLAZAS A LAS QUE SE PRETENDE CONCURRIR".

4 ***9050**

*SE SEÑALAN DOS PLAZAS EN LA MISMA SOLICITUD, BASE CUARTA 
"SE DEBERÁ PRESENTAR UNA SOLICITUD POR CADA UNA DE LAS 
PLAZAS  A  LAS  QUE  SE  PRETENDE  CONCURRIR". 
*NO  PRESENTA  HOJA  2  DEL  ANEXO  III  (SOLICITUD). 
* NO PRESENTA JUSTIFICANTE PAGO TASAS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS SOCIALES
ADMITIDOS:
Nº DNI

1 ***4275**
2 ***3983**
3 ***7130**
4 ***4132**

EXCLUIDOS:

Nº DNI MOTIVO

1 ***2881** SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

Ayto. El Franco   *   Plaza de España, 3   *   33750   *   A CARIDÁ   *   ASTURIAS   *   Tel: 985478601   *   Fax: 985478731   *  http://www.elfranco.es



AYTO. EL FRANCO

Código de Documento
RRH17I006R

Código de Expediente
RRH/2022/22

Fecha y Hora
13/12/2023 09:13 Página 9 de 11

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²2P2Z126R684B5M2L0KRV\»
²2P2Z126R684B5M2L0KRV\»2P2Z126R684B5M2L0KRV

2 ***7916**

*NO  PRESENTA  HOJA  2  DEL  ANEXO  III  (SOLICITUD). 
*SE SEÑALAN DOS PLAZAS EN LA MISMA SOLICITUD, BASE CUARTA 
"SE DEBERÁ PRESENTAR UNA SOLICITUD POR CADA UNA DE LAS 
PLAZAS  A  LAS  QUE  SE  PRETENDE  CONCURRIR". 
* NO PRESENTA JUSTIFICANTE DE PAGO DE TASAS

3 ***3254**
*NO PRESENTA HOJA 2 DEL ANEXO III (SOLICITUD). * EN EL ANEXO 
III (SOLICITUD) NO SE SEÑALA LA PLAZA A LA QUE SE OPTA

4 ***2688** NO PRESENTA HOJA 2 DEL ANEXO III (SOLICITUD)

5 ***1971**

*SE SEÑALAN DOS PLAZAS EN LA MISMA SOLICITUD, BASE CUARTA 
“SE DEBERÁ PRESENTAR UNA SOLICITUD POR CADA UNA DE LAS 
PLAZAS  A  LAS  QUE  SE  PRETENDE  CONCURRIR”.  
* NO APORTA RESTO DE DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR CON LA 
SOLICITUD A EXCEPCIÓN JUSTIFICANTE PAGO TASAS

6 ***9050**

*SE SEÑALAN DOS PLAZAS EN LA MISMA SOLICITUD, BASE CUARTA 
"SE DEBERÁ PRESENTAR UNA SOLICITUD POR CADA UNA DE LAS 
PLAZAS  A  LAS  QUE  SE  PRETENDE  CONCURRIR".  *  NO  PRESENTA 
HOJA  2  DEL  ANEXO  III  (SOLICITUD).  *NO  APORTA  RESTO  DE 
DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR CON LA SOLICITUD

AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO CENTRO RURAL DE APOYO DIURNO
ADMITIDOS:
Nº DNI

1 ***2482**
2 ***4129**
3 ***3246**
4 ***3574**
5 ***3763**
6 ***3308**
7 ***3795**
8 ***3358**
9 ***3435**
10 ***8573**

EXCLUIDOS:
Nº DNI MOTIVO

1 ***3486** *SE SEÑALAN DOS PLAZAS EN LA MISMA SOLICITUD, BASE CUARTA 
"SE DEBERÁ PRESENTAR UNA SOLICITUD POR CADA UNA DE LAS 
PLAZAS A LAS QUE SE PRETENDER CONCURRIR". 
*NO APORTA RESTO DE DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR CON LA 
SOLICITUD  A  EXCEPCIÓN  DEL  JUSTIFICANTE  DE  PAGO  DE  LAS 

Ayto. El Franco   *   Plaza de España, 3   *   33750   *   A CARIDÁ   *   ASTURIAS   *   Tel: 985478601   *   Fax: 985478731   *  http://www.elfranco.es



AYTO. EL FRANCO

Código de Documento
RRH17I006R

Código de Expediente
RRH/2022/22

Fecha y Hora
13/12/2023 09:13 Página 10 de 11

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²2P2Z126R684B5M2L0KRV\»
²2P2Z126R684B5M2L0KRV\»2P2Z126R684B5M2L0KRV

TASAS

2 ***8421** SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

OFICIAL ELECTRICISTA
ADMITIDOS:
Nº DNI

1 ***3318**
2 ***8507**

EXCLUIDOS: NINGUNO

LIMPIADORA
ADMITIDOS
Nº DNI

1 ***5893**
2 ***2585**
3 ***9992**
4 ***3398**
5 ***0657**

EXCLUIDOS: NINGUNO

OPERARIO DE SERVICIOS MÚLTIPLES
ADMITIDOS:
Nº DNI

1 ***4296**
2 ***3534**
3 ***3376**

EXCLUIDOS:
Nº DNI MOTIVO

1 ***4132** NO PRESENTA HOJA 2 DEL ANEXO III (SOLICITUD)

PLAZAS CONVOCADAS POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO – OPOSICIÓN EN 
APLICACIÓN AL ARTÍCULO 2.1 DE LA LEY 20/2021 DE 28 DE DICIEMBRE

PSICÓLOGO/A EITAF
ADMITIDOS:
Nº DNI

1 ***4348**

Ayto. El Franco   *   Plaza de España, 3   *   33750   *   A CARIDÁ   *   ASTURIAS   *   Tel: 985478601   *   Fax: 985478731   *  http://www.elfranco.es



AYTO. EL FRANCO

Código de Documento
RRH17I006R

Código de Expediente
RRH/2022/22

Fecha y Hora
13/12/2023 09:13 Página 11 de 11

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²2P2Z126R684B5M2L0KRV\»
²2P2Z126R684B5M2L0KRV\»2P2Z126R684B5M2L0KRV

2 ***938**
3 ***3905**
4 ***9943**
5 ***9373**
6 ***097**

EXCLUIDOS: NINGUNO

EDUACADOR/A EITAF
ADMITIDOS
Nº DNI

1 ***3878**
2 ***6924**
3 ***2866**
4 ***8392**

EXCLUIDOS
Nº DNI MOTIVO

1 ***3948** NO PRESENTA SOLICITUD ANEXO III

En Á Caridá a la fecha de la firma.

LA ALCALESA-PRESIDENTA.

Ayto. El Franco   *   Plaza de España, 3   *   33750   *   A CARIDÁ   *   ASTURIAS   *   Tel: 985478601   *   Fax: 985478731   *  http://www.elfranco.es


		2023-12-13T19:20:07+0100
	71872221G CECILIA PEREZ (R: P3302300C)
	Alcaldesa


	

	



